РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2017
	    № 34
	х. Михайловка

О внесении изменений в распоряжения Администрации Михайловского сельского поселения от 07.02.2017 № 18
В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 22.03.2017 № 143 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.12.2016 №138 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Михайловского сельского поселения от 07.02.2017 № 18 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2017 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                              С.М. Дубравина
Приложение

к распоряжению Администрации
Михайловского сельского поселения от 28.03.2017 № 34
План реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения

«Развитие транспортной системы» на 2017 год
	№ п/п
	Номер и

наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 "Развитие транспортной инфраструктуры михайловского сельского поселения"
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	Х
	Х
	1 653,800
	-
	219,700
	876,000
	558,100
	-

	2
	Основное

мероприятие 1.1.

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме, в том числе включающая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог
	2017
	328,100
	-
	-
	328,100
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2.

  Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	отремонтировать  дороги с твердым покрытием автомобильных дорог
	2017
	237,600
	-
	219,700
	17,900
	-
	-

	4
	Основное мероприятие 1.3. «Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	диагностика, обследование и оценка состояния автомобильных дорог и искусственных сооружений
	2017
	588,100
	-
	-
	30,000
	558,1
	-

	5
	Основное мероприятие 1.4.

Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Основное мероприятие 1.5. «Софинансирование за счет  межбюджетных трансфертов из бюджета Красносулинскогорайона на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Основное мероприятие 1.6. «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)

	отремонтировать  дороги с твердым покрытием автомобильных дорог
	2017
	500,000
	-
	-
	500,000
	-
	-

	8
	Контрольное   событие
программы 1.1
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	Грейдирование, отсыпка дорог, ямочный ремонт, производится  в соответствии с заключенными контрактами
	2017
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	9
	Подпрограмма  2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Михайловского сельского поселения»
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	Х
	Х
	50,000
	-
	-
	50,000
	-
	-

	10
	 Основное мероприятие 2.1.

Организация дорожного движения
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Михайловского сельского поселения
	2017
	50,000
	-
	-
	50,000
	-
	-

	11
	Основное мероприятие 2.2

Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения
	2017

-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	Контрольное событие
программы  2.1
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	Разъяснительная работа по повышению безопасности дорожного движения

(информация представлена на информационных стендах поселения, озвучена на сходах граждан)
	2017
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	13
	Итого по муниципальной программе
	Специалист 1 категории Баранова Н.И. (Глава Михайловского сельского поселения Дубравина С.М.)
	Х
	Х
	1703,800
	-
	219,700
	926,000
	558,100
	-